



## Bokslutskommuniké 2015/2016

## Bokslutskommuniké 2015/2016

Om Bolaget: Maxkompetens är ett kompetensförsörjningsföretag som levererar kvalitativa tjänster inom bemanning, rekrytering, outsourcing, omställning och utbildning. Bolaget startade sin verksamhet 2003 och har idag kontor på tio orter i Sverige. Varje år tillsätter Maxkompetens över 1 600 jobb och har dagligen cirka 400 konsulter ute på uppdrag och har vårdgivaransvaret för ca 17 000 elever.

### Perioden feb-apr

- Omsättningen ökade till 35,1 MSEK (34,1), vilket motsvarar en ökning om 2,8%
- EBITDA uppgick till 1,2 MSEK (2,6) vilket ger en EBITDA marginal om 3,4% (7,7%)
- Resultat efter skatt uppgick till 0,3 MSEK (varav minoritetens andel 0,05 MSEK)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -3,2 MSEK

### Perioden maj-apr

- Omsättningen ökade till 134,2 MSEK (114,7), vilket motsvarar en ökning om 16,9%
- EBITDA uppgick till 5,0 MSEK (6,5) vilket ger en EBITDA marginal om 3,8% (5,7%)
- Resultat efter skatt uppgick till 1,7 MSEK (varav minoritetens andel 0,05 MSEK)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 1,7 MSEK

### Vd:s kommentar

Maxkompetens har haft ett omvälvande och händelserikt år vid sidan av vår notering 23 november 2015. I takt med att efterfrågan på våra tjänster ökat har vi samtidigt sett två av våra större kunder införa konsultstopp på grund av ägarförändringar. Det vi tappat i volym av dessa två kunder har vi inte fullt ut kunnat ersätta med övrig organisk tillväxt.

Maxkompetens intäkter ökade från 114 742 tkr till 134 179 tkr och EBITDA gick från att vara 6 564 tkr till 5 047 tkr under 2015/16 jämfört med föregående år. Årets kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 1,7 MSEK. Minskningen i EBITDA förklaras främst till ökade kostnader för personalförstärkningar och



maxkompetens.se

Maxkompetens är ett kompetensförsörjningsföretag. Vi är samtidigt en aktör som utför arbetsmarknadspolitiska insatser såsom omställning.

## Bokslutskommuniké 2015/2016

införandet av affärssystem. Maxkompetens ökade därmed omsättningen med 17 % från föregående år.

Under Maxkompetens fjärde kvartal (feb-apr) ökade intäkterna från 34 153 tkr till 35 123 tkr och EBITDA gick från att vara 2 623 tkr till 1 197 tkr jämfört med samma period föregående år.

Förvärvet av Acentumbolagen i juni 2015 har varit mycket lyckat och de fungerar idag som en naturlig del av bolaget som Kristianstadskontoret. Förvärvet av Svensk Vård & Kompetensutveckling AB i februari i år tog Maxkompetens in på utbildningsmarknaden. Vårt fokus för affärsområdet utbildning är att säkra leveransen genom upphandlingar. Dotterbolaget SkolPool har stärkt sin position på marknaden samtidigt som personal och systeminvesteringarna har fallit på plats.

Maxkompetens senaste steg i förvävsstrategin har varit att stärka sin Stockholmsmarknad med förvärvet av Help at Work AB. Förvärvet möjliggör en stabilare leverans inom tjänstemannaområdet och en högre andel rekrytering som är bra för marginalen på sikt. Med förvärvet av Hampf Ekonomi och Redovisning AB tar vi sikte på att knyta våra kunder än närmre genom kvalificerade ekonomitjänster men också med ett helt nytt djup i form av in och outsourcing av redovisning och lönefunktioner. Due diligence pågår på båda bolagen.

Fokus för innevarande år är att ta en ny och utökad position inom tjänsteområdet ekonomi samtidigt som vår historiska framgångsfaktor som det lokala affärsdrivna alternativet till kompetensförsörjning består. Våra nya förvärv skall integreras och affärssynergier utvecklas.

Verkställande direktör, Ronny Siggelin

## Perioden feb-apr

### Omsättning

Koncernens omsättning ökade under fjärde kvartalet till 35,1MSEK (34,1).

### Resultat

Rörelseresultatet uppgick fjärde kvartalet till 0,6 MSEK (2,3) vilket ger en rörelsemarginal om 1,6% (6,7). Rörelseresultatet har under perioden belastas med goodwillavskrivningar om 0,6 MSEK jämfört med 0,3 MSEK under samma period föregående år.

### Likviditet och finansiering

Koncernens likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per den 30 april 2016 till 5,0 MSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden feb-apr till -3,2 MSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 2,8 MSEK.



maxkompetens.se

Maxkompetens är ett kompetensförsörjningsföretag. Vi är samtidigt en aktör som utför arbetsmarknadspolitiska insatser såsom omställning.

## Bokslutskommuniké 2015/2016

### Investeringar

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -1,9 MSEK vilket är hänförligt till periodens investering i Svensk vård & kompetensutveckling AB.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Risker och riskhantering finns beskrivet i Maxkompetens bolagsbeskrivning, sid 8.

### Väsentliga händelser under perioden:

Den 29 februari 2016 förvärvar Maxkompetens Sverige AB 100 % av aktierna i utbildningsbolaget Svensk vård & kompetensutveckling i Stockholm AB. Den 9 mars 2016 tecknas avtal där Maxkompetens säljer 35 % av aktierna i Svensk vård & kompetensutveckling i Stockholm AB till TulleboGruppen AB. Villkoren för försäljningen överensstämmer med villkoren i samband med Maxkompetens förvärv av bolaget. Fusionen av Acentumbolagen registrerades 25 april 2016.

### Väsentliga händelser efter periodens utgång:

Den 17 maj 2016 förvärvar Maxkompetens Sverige AB 100 % av aktierna i Bemanningsbolaget HELP AT WORK SWEDEN AB.

Den 30 maj 2016 förvärvar Maxkompetens Sverige AB 100 % av aktierna i Ekonomibolaget Hampf Ekonomi & Redovisning AB. I båda förvärven är avtalen villkorade mot godkännande av pågående Due Diligence.



## Bokslutskommuniké 2015/2016

### Koncernens resultaträkning i sammandrag

TSEK	2016-02-01 2016-04-30	2015-02-01 2015-04-30	2015-05-01 2016-04-30	2014-05-01 2015-04-30
Rörelsens intäkter	35 123	34 153	134 179	114 742
Rörelsens kostnader	- 33 926	- 31 530	- 129 131	- 108 177
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>1 197</b>	<b>2 624</b>	<b>5 047</b>	<b>6 565</b>
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	- 623	- 350	- 2 243	- 832
<b>Rörelseresultat</b>	<b>574</b>	<b>2 274</b>	<b>2 805</b>	<b>5 733</b>
Finansnetto	- 7	- 53	- 24	- 72
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>567</b>	<b>2 222</b>	<b>2 780</b>	<b>5 662</b>
Skatt	- 279	- 615	- 1 087	- 1 505
<b>Periodens resultat</b>	<b>287</b>	<b>1 607</b>	<b>1 693</b>	<b>4 157</b>
Hänförligt till:				
Moderföretagets aktieägare	235	1 607	1 641	4 157
Minoritetsintresse	52		52	
Resultat per aktie (utestående) före utspädning, SEK*	0,02	0,16	0,14	0,42
Resultat per aktie (utestående) efter utspädning, SEK*	0,02	0,16	0,14	0,42
Resultat per aktie (genomsnitt) före utspädning, SEK**	0,02	0,16	0,15	0,42
Resultat per aktie (genomsnitt) efter utspädning, SEK**	0,02	0,16	0,15	0,42
Antal aktier, genomsnitt (milj st)	11,6	10	10,9	10
Antal utestående aktier vid periodens slut (milj st)	11,6	10	11,6	10

\* Baserat på periodens resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut, justerat för fondemission och split

\*\* Baserat på periodens resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare dividerat med ett vägt genomsnitt av antal aktier under perioden, justerat för fondemission och split



## Bokslutskommuniké 2015/2016

## Koncernens balansräkning i sammandrag

TSEK	2016-04-30	2015-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
Immateriella anläggningstillgångar	11 182	6 007
Materiella anläggningstillgångar	253	115
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>11 435</i>	<i>6 122</i>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Kortfristiga fordringar	35 549	35 764
Likvida medel	5 047	1 115
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>40 596</i>	<i>35 764</i>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>52 031</b>	<b>43 001</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	11 223	7 867
Minoritetsintresse	1 574	
<i>Summa eget kapital</i>	<i>12 797</i>	<i>7 867</i>
Uppskjuten skatteskuld	690	690
Långfristiga skulder	2 356	1 599
Kortfristiga skulder	36 188	32 845
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>52 031</b>	<b>43 001</b>



## Bokslutskommuniké 2015/2016

### Koncernens förändring i eget kapital

TSEK	2016-02-01 2016-04-30	2015-02-01 2015-04-30	2015-05-01 2016-04-30	2014-05-01 2015-04-30
<b>Belopp vid periodens ingång</b>	<b>10 988</b>	<b>6 260</b>	<b>7 867</b>	<b>3 709</b>
Nyemission			11 849	
Emissionskostnader			-2 735	
Skatt på emissionskostnader			601	
Utdelning			-8 000	
Periodens resultat	235	1 607	1 641	4 157
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>	<b>11 223</b>	<b>7 867</b>	<b>11 223</b>	<b>7 867</b>
Minoritetsintresse				
förvärv av dotterföretag	1 522		1 522	
periodens resultat	52		52	
<b>Summa eget kapital</b>	<b>12 797</b>	<b>7 867</b>	<b>12 797</b>	<b>7 867</b>

### Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

TSEK	2016-02-01 2016-04-30	2015-02-01 2015-04-30	2015-05-01 2016-04-30	2014-05-01 2015-04-30
Kassaflöde från den löpande verksamheten	- 3 189	2 936	1 743	5 922
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 1 879	-	- 5 179	- 8 307
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 759	2 845	7 367	2 767
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>- 2 309</b>	<b>92</b>	<b>3 932</b>	<b>382</b>
Likvida medel vid periodens början	7 356	1 023	1 115	733
Likvida medel vid periodens slut	5 047	1 115	5 047	1 115

### Koncernens nyckeltal

TSEK	2016-02-01 2016-04-30	2015-02-01 2015-04-30	2015-05-01 2016-04-30	2014-05-01 2015-04-30
Omsättning	35123	34153	134179	114742
Intäktsstillväxt	2,8%		17%	58%
EBITDA	1197	2624	5047	6565
EBITDA-marginal	3,4%	7,7%	3,8%	5,7%
Rörelsemarginal	1,6%	6,7%	2,1%	5,0%
Soliditet	25%	18%	25%	18%



maxkompetens.se

Maxkompetens är ett kompetensförsörjningsföretag. Vi är samtidigt en aktör som utför arbetsmarknadspolitiska insatser såsom omställning.

## Bokslutskommuniké 2015/2016

### Redovisningsprinciper

Kvartalsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

## Definitioner nyckeltal

### EBITDA-marginal

Rörelseresultat före avskrivningar (inklusive minoritetsintresse) dividerat med nettoomsättningen.

### Rörelsemarginal

Rörelseresultat efter avskrivningar (inklusive minoritetsintresse) dividerat med nettoomsättningen.

### Vinstmarginal

Resultatet före skatt (inklusive minoritetsintresse) dividerat med nettoomsättningen.

### Soliditet

Eget kapital inklusive minoritetsintresse (med avdrag för latent skatt) i förhållande till balansomslutningen.

## Bolagskalender

Räkenskapsår är 1 maj – 30 april.

2016-09-28 Kvartalsrapport Q1 2016/17

2016-10-12 Årsstämma 2015/16

### Årsstämma

Årsstämma kommer att hållas 2016-10-12, kallelse till stämma sker enligt paragraf 8 i bolagsordningen. Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig från och med den 20 september på Maxkompetens hemsida; [www.maxkompetens.se](http://www.maxkompetens.se)

### Förslag till utdelning

Styrelsen föreslår en utdelning om 1 401 157 SEK. cirka 0,12 SEK per aktie.

Frågor gällande denna bokslutskommuniké besvaras av:

Koncernchefen Ronny Siggelin

Tel: 0734-36 81 01

[Ronny.siggelin@maxkompetens.se](mailto:Ronny.siggelin@maxkompetens.se)

Remium Nordic AB är Bolagets Certified Adviser

Telefon: +46 (0)8 454 32 00